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Cognome Nome Classi assegnate Giorno Modulo Orario Indirizzo email

Allegretti Simona 1A, 1B, 1C, 1D, 1G, 2A, 2B, 2C, 2E Lunedì Quarto 10:45 - 11:40 allegretti.simona@itescarpellini.edu.it

ALLENZA Giuseppe 1G, 2G, 3R, 4R, 5R Mercoledì Quarto 10:45 - 11:40 giuseppe.allenza@itescarpellini.edu.it

Antonelli Valentina 1H, 3D, 3L, 4D, 5C, 5D Mercoledì Terzo 9:50 - 10:45 valentina.antonelli@itescarpellini.edu.it

Antonini Anacleto 1D, 1E, 2A, 2C, 2D, 2E, 3D, 4D, 5C, 5D Martedì Secondo 8:45 - 9:30 anacleto@itescarpellini.edu.it

Baccanari Anna Lisa 2E, 5A, 5C Lunedì Secondo 8:45 - 9:40 anna.lisa.baccanari@itescarpellini.edu.it

Bartolini Angela 1G, 1I, 2G, 3R, 4R, 5R Giovedì Quarto 10:25 - 11:10 angelabartolini1@itescarpellini.edu.it

Beddini Giulio 1G, 1H, 1I, 2C, 2E Giovedì Terzo 9:40 - 10:25 giulio.beddini@itescarpellini.edu.it

BENEDETTI FEDERICA 1H, 3B, 3D, 4B, 4D, 5B, 5C, 5D Giovedì Quarto 10:25 - 11:10 federica.benedetti.b@itescarpellini.edu.it

BENEDETTI FEDERICA 1C, 1D, 1A, 3B, 4B, 5B (INGLESE) martedì Quinto 11:20 - 12:05 federica.benedetti.a@itescarpellini.edu.it

Berardi Maurizia 1C, 2C, 2G giovedì Terzo 9:40 - 10:25

Bertini Laura 4A, 5A, 5C Mercoledì Terzo 9:50 - 10:45 laurabertini64@itescarpellini.edu.it

Bettoli Stefano 3R, 4R Giovedì Quinto 11:20 - 12:05

Biagetti Matteo 1E, 1G, 2C, 2D, 2G, 3E, 4E Martedì Quinto 11:20 - 12:05 matteobiagetti@itescarpellini.edu.it

Bisogni Eleonora 2A, 3B, 5A Mercoledì Quarto 10:45 - 11:40 eleonora.bisogni@itescarpellini.edu.it

Bolletta Giulia 1I, 2H, 3R, 4M, 4R, 5R Martedì Quarto 10:25 - 11:10 giulia.bolletta@itescarpellini.edu.it

BONINI BALDINI ANDREA 1H, 1I, 2H Lunedì Quinto 11:50 - 12:35 andrea.bonini@itescarpellini.edu.it

Borsellini Francesco 1B, 2B, 1C, 3E Giovedì Quinto 11:20 - 12:05

Boschi Giulia 2A, 2B, 2E Mercoledì Terzo 9:50 - 10:45 giulia.boschi@itescarpellini.edu.it

Brecchia Alice 1B, 2B, 2E Lunedì Terzo 9:50 - 10:45 alice.brecchia@itescarpellini.edu.it

Brizioli David 4A, 3A, 4B, 4R  mercoledì Terzo 9:50 - 10:45

Brugnoni Bruno 3B, 5B, 4B, 3D, 4D, 5D, 5C, 1I martedì Settimo (solo martedì e giovedì) 12:55 - 13:45 bruno.brugnoni@itescarpellini.edu.it

Brunelli Cristiana 4M, 4R, 5R Mercoledì Quarto 10:45 - 11:40 cristiana.brunelli@itescarpellini.edu.it

Brunettin Isabella 1E mercoledì Secondo 8:45 - 9:40

Candelaresi Cinzia 2H, 3E, 5E Martedì Terzo 9:40 - 10:25 cnzcandela@itescarpellini.edu.it

Caponio Maria Gabriella 1B, 1C, 1D, 3D, 3L, 5E Martedì Terzo 9:40 - 10:25 maria.gabriella.caponio@itescarpellini.edu.it

Cardinali Sabrina 4E Venerdì Quarto 10:45 - 11:40

Catoni Stefania 1A, 1C Mercoledì Quinto 11:50 - 12:35

Cicciola Maria Carla 3E, 4E, 5E Lunedì Secondo 8:45 - 9:40 mariacarlacicciola@itescarpellini.edu.it

Ciotti Roberto 1H, 1I, 2D, 2G, 3B, 5C Martedì Secondo 8:45 - 9:30 ciotti.roberto@itescarpellini.edu.it

Cipriani Lucia 5E giovedì Terzo 9:40 - 10:25 lucia.cipriani@itescarpellini.edu.it

Coccia Maurizio 1H, 2D, 3L Lunedì Secondo 8:45 - 9:40

Contilli Armanda 1B, 1C, 1I, 2C, 2H, 3E, 4E, 5C, 5E Giovedì Terzo 9:40 - 10:25 61armanda@itescarpellini.itescarpellini.edu.it  

Contini Gaia 2E, 4E, 5A Martedì Terzo 9:40 - 10:25 gaia.contini@itescarpellini.edu.it

Contini Gioia 3B, 4B, 5B Lunedì Quarto 10:45 - 11:40 continigioia@itescarpellini.edu.it

Cristofani Alessandra 1D, 1E, 2E Venerdì Quarto 10:45 - 11:40

De Bonis Paola 3R, 4R, 5R, 4M martedì Secondo 8:45 - 9:30 paola.debonis@itescarpellini.edu.it

Donati Luca 1H, 1I, 2G, 2H Giovedì Quarto 10:25 - 11:10 luca.donati@itescarpellini.edu.it

Elisei Novella 1C, 4D, 5D Lunedì Quinto 11:50 - 12:35 novellaelisei@itescarpellini.edu.it

Falcinelli Emanuela 1I, 2C, 2H, 5C Venerdì Sesto 12:35 - 13:25 falcinelli@itescarpellini.edu.it

Filippi Coccetta Antonella 1H, 3R, 4E, 4R, 5E Martedì Quinto 11:20 - 12:05 filippiantonella3@itescarpellini.edu.it

Flamini Samuele 1B, 3B, 5C Venerdì Terzo 9:50 - 10:45 samuele.flamini@itescarpellini.edu.it

Fontetrosciani Tiziana 1B, 3L, 4R, 5A Lunedì Secondo 8:45 - 9:40

Fuso Mara 3A, 4D, 5C Lunedì Terzo 9:50 - 10:45 mara.fuso@itescarpellini.edu.it

Galardini Roberto 3A, 5A, 5C Lunedì Quarto 10:45 - 11:40

Gallo Giorgia 1I, 1H, 2H lunedì Quinto 11:50 - 12:35 giorgia.gallo@itescarpellini.edu.it

Gasparri Elisabetta 3D, 4D, 5D Lunedì Terzo 9:50 - 10:45 elisabetta.gasparri@itescarpellini.edu.it

Gramaccioni Roberta 2H, 3L, 4M Martedì Terzo 9:40 - 10:25 avv.gramaccioni@itescarpellini.edu.it

Guerrini Emanuele 1I, 1H, 2H  giovedì Quinto 11:20 - 12:05

Improta Debora 1A, 1B, 1C, 1D, 1E, 1G martedì Quarto 10:25 - 11:10 debora.mprota@itescarpellini.edu.it

Magrini Francesca 1H, 2D, 3L, 5C Martedì Quarto 10:25 - 11:10 francescamagrinifol@itescarpellini.edu.it
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Marchetti Orietta 1A, 3A, 5A Martedì Terzo 9:40 - 10:25 marchetti.o@itescarpellini.edu.it

Marchionni Giuseppina 3D, 4D, 5B, 5D Giovedì Terzo 9:40 - 10:25

Marinelli Giacinta 1B, 2B, 4E Martedì Quinto 11:20 - 12:05 giacintamarinelli@itescarpellini.edu.it

Mariotti Maria Alessandra 1B, 1C, 1E, 2A, 2B, 2D Martedì Quarto 10:25 - 11:10 malessandra.mariotti@itescarpellini.edu.it

Martini Tamara 1G, 2D, 2G, 3E, 4E, 5E Giovedì Terzo 9:40 - 10:25 tamara.martini@itescarpellini.edu.it

Massi Roberta 3R, 4R, 5R, 4M, 1H, 1G, 2D, 2G giovedì Quinto 11:20 - 12:05 roberta.massi980@itescarpellini.edu.it

Mattonelli David 1E, 3L, 3R, 4M Martedì Terzo 9:40 - 10:25 david.mattonelli@itescarpellini.edu.it

Melillo Antonietta 2A, 2B, 2C, 2D, 2E, 2G, 2H giovedì Quarto 10:25 - 11:10 melilloanto60@itescarpellini.edu.it

Migliosi Stefania 1C, 1E, 2B, 2C, 2D, 2E Venerdì Terzo 9:50 - 10:45 stefania.migliosi@itescarpellini.edu.it

Mincioni Nicola 1D, 1H, 2D, 3A, 3L Martedì Quarto 10:25 - 11:10 nicola.mincioni@itescarpellini.edu.it

Moretti Lara 3E, 4E, 5E, 2A, 2C, 2D, 1D, 1H, 1I  martedì Quinto 11:20 - 12:05 lara.moretti73@itescarpellini.edu.it

Morosini Sabrina 1A, 2A, 3E, 5C Giovedì Terzo 9:40 - 10:25 sabrina.morosini@itescarpellini.edu.it

Murasecco Antonella 2C, 2G Venerdì Terzo 9:50 - 10:45 antonella.murasecco@itescarpellini.edu.it

Nieri Lilia 1D, 3D, 4D, 5D Giovedì Settimo (solo martedì e giovedì) 12:55 - 13:45

NITTI PAOLA 3B, 4B, 5B Mercoledì Terzo 9:50 - 10:45 paolanitti67@itescarpellini.edu.it

Nofrini Simonetta 1B, 1E, 1G, 2B, 2E, 2G Lunedì Quarto 10:45 - 11:40 simopg.si@itescarpellini.edu.it

Ombelli Renzo 3B, 4B, 5B giovedì Terzo 9:40 - 10:25 renzo.ombelli@itescarpellini.edu.it

Pacchiarotti Giampiero 1E, 2E, 5E Giovedì Quinto 11:20 - 12:05 giampiero.pacchiarotti@itescarpellini.edu.it

Panetti Lucia 2B, 3B Martedì Quinto 11:20 - 12:05 lucia.panetti@itescarpellini.edu.it

Paura Monica 2A, 2C, 3A, 4A, 5A Lunedì Terzo 9:50 - 10:45 monica.paura@itescarpellini.edu.it

Pazzaglia Sergio 1A, 1D, 1E, 2A, 2E, 3A, 3L, 4A, 5A Venerdì Secondo 8:45 - 9:40 pazzaglia.s@itescarpellini.edu.it

Pericolini Monia 1D, 1G, 3R, 4M Mercoledì Quarto 10:45 - 11:40 monia.pericolini@itescarpellini.edu.it

Picuti Maria Beatrice 4A, 4R, 5R Lunedì Quarto 10:45 - 11:40 picuti@itescarpellini.edu.it

Pierotti Maria Assunta 1B, 1E, 3E, 4E, 5E Giovedì Secondo 8:45 - 9:30 mariaassunta.pierotti@itescarpellini.edu.it

Pompili Elisa 2E, 4D, 5A Mercoledì Secondo 8:45 - 9:40 elisa.pompili@itescarpellini.edu.it

PURA KINGA IZABELA 4E, 4R Lunedì Terzo 9:50 - 10:45 kinga.pura@itescarpellini.edu.it

RAPACCINI FAUSTO 1B, 1G, 1H, 1I, 2B, 2G, 2H, 3A, 3B, 3E, 3L, 3R, 4A, 4B, 4E, 4M, 4R, 5A, 5B, 5E, 5R Martedì Quarto 10:25 - 11:10 fausto.rapaccini@itescarpellini.edu.it

Reali Maria Paola 3A, 4A, 5A Lunedì Secondo 8:45 - 9:40

Riccioli Alessandra 1B, 3L, 4E, 4R Giovedì Terzo 9:40 - 10:25 alessandra.riccioli@itescarpellini.edu.it

Russo Cristina 2E, 4A, 5C Lunedì Terzo 9:50 - 10:45 cristina.russo@itescarpellini.edu.it

SABATINI VANESSA 1A, 1G, 3R, 4E, 4M Lunedì Quarto 10:45 - 11:40 vanesaba74@itescarpellini.edu.it

Santi Marco 2B, 3B, 3D, 4B, 4D, 5B, 5D Giovedì Quarto 10:25 - 11:10 santipizzuto68@itescarpellini.edu.it

Savini Mara 1G, 1I, 5C Giovedì Quarto 10:25 - 11:10 mara.scuoladigitale@itescarpellini.edu.it

Sfregola Emanuele 1C, 1A (I.R.C.) venerdì Terzo 9:50 - 10:45 emanuele.sfregola@itescarpellini.edu.it

Silvestrucci Matteo 2H Lunedì Quinto 11:50 - 12:35

Silvani Claudia 1A, 2A, 4A, 4M, 5A Giovedì Secondo 8:45 - 9:30 claudia.silvani@itescarpellini.edu.it

Speziali Mirko 1H, 2D Mercoledì Terzo 9:50 - 10:45 mirko.speziali@itescarpellini.edu.it

Spigarelli Emanuela 3B, 3D, 4B, 4D, 5B, 5D Martedì Quarto 10:25 - 11:10 e.spigarelli64@itescarpellini.edu.it

Tacchi Cecilia 1A, 2A, 5A giovedì Quarto 10:25 - 11:10 cecilia.tacchi@itescarpellini.edu.it

Tacchi Lucia 1E, 2A, 2E, 3B, 3E, 5E Mercoledì Terzo 9:50 - 10:45 tacchi.lucia1@itescarpellini.edu.it

Tasselli Carla 3A, 3R, 4A Mercoledì Quarto 10:45 - 11:40 carlatasselli@itescarpellini.edu.it

Trippetta Monia 2A, 3E, 4D Giovedì Terzo 9:40 - 10:25 monia.trippetta@itescarpellini.edu.it

Temperini Nadia 2D, 3D, 3L, 5C Lunedì Quinto 11:50 - 12:35 nadiatemperini66@itescarpellini.edu.it

Ucciolini Elisa 3E, 2D, 3L Giovedì Terzo 9:40 - 10:25 elisa.ucciolini@itescarpellini.edu.it

Zucchini Maria Laura 4A, 5A, 5R Martedì Quarto 10:25 - 11:10 marialaura.zucchini@itescarpellini.edu.it
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